HOFFMAN
ESTENSIONE STRUTTURA IN POLICARBONATO, OPCP-EE
Il telaio di estensione consente il montaggio di quei
componenti che non rientrano nella profondità standard della
cassetta di derivazione.
CARATTERISTICHE
Descrizione: Estensione della profondità telaio, da usarsi quando necessita maggiore profondità rispetto allo standard
previsto. Esso può essere utilizzato in abbinamento alle versioni OPCP come pure le OABP.
Materiale: Policarbonato
Quantità nell'imballaggio: 1 pezzo
SPECIFICHE
Colore: Grigio Chiaro
Materiale: Policarbonato
Codice colore: Ral 7035
Finish: Smooth
Table 1/1
Codice a
catalogo Altezza Larghezza Profondità Materiale della
recinzione
Famiglia di
prodotti
Spedizione
rapida
OPCP202006EE 200mm 200mm 55mm
ABS,
Policarbonato
Terminal Boxes No
OPCP203006EE 200mm 300mm 55mm
ABS,
Policarbonato
Terminal Boxes No
OPCP204006EE 200mm 400mm 55mm
ABS,
Policarbonato
Terminal Boxes No
OPCP303006EE 300mm 300mm 55mm
ABS,
Policarbonato
Terminal Boxes No
OPCP304006EE 300mm 400mm 55mm
ABS,
Policarbonato
Terminal Boxes No
OPCP306006EE 300mm 600mm 55mm
ABS,
Policarbonato
Terminal Boxes No
OPCP406006EE 400mm 600mm 55mm
ABS,
Policarbonato
Terminal Boxes No
AVVERTIMENTO